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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.091,00         25.045,59         25.045,41  50,00         25.045,59              0,00  50,00         25.045,59              0,00  50,00         25.045,59              0,00  50,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         31.073,00         15.397,76         15.675,24  49,55         15.397,76              0,00  49,55         15.397,76              0,00  49,55         15.397,76              0,00  49,55

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 19.420,00              0,00         19.420,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           4.604,00          1.073,59          3.530,41  23,32          1.073,59              0,00  23,32          1.073,59              0,00  23,32          1.073,59              0,00  23,32

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 7.000,00          1.838,00          5.162,00  26,26          1.838,00              0,00  26,26          1.838,00              0,00  26,26          1.838,00              0,00  26,26

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                39.372,00         11.728,60         27.643,40  29,79         11.728,60              0,00  29,79         11.728,60              0,00  29,79         11.728,60              0,00  29,79

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 3.031,00            480,61          2.550,39  15,86            480,61              0,00  15,86            480,61              0,00  15,86            480,61              0,00  15,86

*     00  Servicios Centrales                            154.591,00         55.564,15         99.026,85  35,94         55.564,15              0,00  35,94         55.564,15              0,00  35,94         55.564,15              0,00  35,94

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              154.591,00         55.564,15         99.026,85  35,94         55.564,15              0,00  35,94         55.564,15              0,00  35,94         55.564,15              0,00  35,94

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                15.000,00          9.168,00          5.832,00  61,12          9.168,00              0,00  61,12          1.445,39          7.722,61   9,64          1.445,39              0,00   9,64

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00            525,00         19.475,00   2,63            525,00              0,00   2,63            525,00              0,00   2,63            525,00              0,00   2,63

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.500,00          2.426,51          2.073,49  53,92          2.426,51              0,00  53,92          2.426,51              0,00  53,92          2.426,51              0,00  53,92

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    4.000,00          2.141,69          1.858,31  53,54          2.141,69              0,00  53,54            522,89          1.618,80  13,07            366,85            156,04   9,17

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00            289,00             11,00  96,33            289,00              0,00  96,33              0,00            289,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00          9.093,20         -7.093,20 454,66          9.093,20              0,00 454,66          9.093,20              0,00 454,66          9.093,20              0,00 454,66

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          7.000,00         11.926,20         -4.926,20 170,37          6.739,20          5.187,00  96,27          3.201,12          3.538,08  45,73          3.201,12              0,00  45,73

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00            900,00            100,00  90,00            900,00              0,00  90,00             27,52            872,48   2,75             27,52              0,00   2,75

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00          2.403,83             96,17  96,15          2.403,83              0,00  96,15            976,49          1.427,34  39,06            972,66              3,83  38,91

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.000,00          1.000,00              0,00 100,00          1.000,00              0,00 100,00            637,89            362,11  63,79            510,10            127,79  51,01

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.200,00            173,40          1.026,60  14,45            173,40              0,00  14,45            173,40              0,00  14,45            173,40              0,00  14,45

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.100,00              0,00          1.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.331,00              0,00          4.331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                    0,00             80,01            -80,01   0,00             80,01              0,00   0,00             80,01              0,00   0,00             80,01              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00          1.661,52          1.338,48  55,38          1.661,52              0,00  55,38          1.424,16            237,36  47,47          1.424,16              0,00  47,47

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          5.973,00         29.097,82        -23.124,82 487,16         29.097,82              0,00 487,16         15.687,31         13.410,51 262,64         15.687,31              0,00 262,64

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00          5.949,00         24.051,00  19,83          5.949,00              0,00  19,83          1.200,00          4.749,00   4,00          1.200,00              0,00   4,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               45.361,00         38.456,94          6.904,06  84,78         26.537,90         11.919,04  58,50         13.441,85         13.096,05  29,63         13.441,85              0,00  29,63

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            29.000,00         33.000,00         -4.000,00 113,79         33.000,00              0,00 113,79         13.495,33         19.504,67  46,54         13.495,33              0,00  46,54

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             800,00              0,00            800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            187.265,00        148.292,12         38.972,88  79,19        131.186,08         17.106,04  70,05         64.358,07         66.828,01  34,37         64.070,41            287,66  34,21

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         187.265,00        148.292,12         38.972,88  79,19        131.186,08         17.106,04  70,05         64.358,07         66.828,01  34,37         64.070,41            287,66  34,21

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 2,00              0,00              2,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  2,00              0,00              2,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    2,00              0,00              2,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.000,00          1.119,85          1.880,15  37,33          1.119,85              0,00  37,33          1.119,85              0,00  37,33          1.119,85              0,00  37,33

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                      3.542,00              0,00          3.542,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.625.025,00        684.928,69        940.096,31  42,15        684.928,69              0,00  42,15        684.928,69              0,00  42,15        658.471,34         26.457,35  40,52

*     00  Servicios Centrales                          1.631.567,00        686.048,54        945.518,46  42,05        686.048,54              0,00  42,05        686.048,54              0,00  42,05        659.591,19         26.457,35  40,43

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.631.567,00        686.048,54        945.518,46  42,05        686.048,54              0,00  42,05        686.048,54              0,00  42,05        659.591,19         26.457,35  40,43

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 27.000,00          7.436,00         19.564,00  27,54          7.436,00              0,00  27,54          7.436,00              0,00  27,54              0,00          7.436,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                48.000,00              0,00         48.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            105.000,00          7.436,00         97.564,00   7,08          7.436,00              0,00   7,08          7.436,00              0,00   7,08              0,00          7.436,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              105.000,00          7.436,00         97.564,00   7,08          7.436,00              0,00   7,08          7.436,00              0,00   7,08              0,00          7.436,00   0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.091,00              0,00         50.091,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         31.073,00              0,00         31.073,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 19.420,00              0,00         19.420,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           4.604,00              0,00          4.604,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                39.372,00              0,00         39.372,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 3.031,00              0,00          3.031,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            154.591,00              0,00        154.591,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              154.591,00              0,00        154.591,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.100,00              0,00          1.100,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.331,00              0,00          4.331,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          5.973,00              0,00          5.973,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               45.361,00              0,00         45.361,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            29.000,00              0,00         29.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             800,00              0,00            800,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            187.265,00              0,00        187.265,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         187.265,00              0,00        187.265,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 2,00              0,00              2,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  2,00              0,00              2,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    2,00              0,00              2,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                      3.542,00              0,00          3.542,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.625.025,00              0,00      1.625.025,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.631.567,00              0,00      1.631.567,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.631.567,00              0,00      1.631.567,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                48.000,00              0,00         48.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            105.000,00              0,00        105.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              105.000,00              0,00        105.000,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            120.000,00              0,00        120.000,00              0,00
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**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174201  SERVICIOS CENTRALES                      2.198.425,00        897.340,81      1.301.084,19  40,82        880.234,77         17.106,04  40,04        813.406,76         66.828,01  37,00        779.225,75         34.181,01  35,44

****  1742  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.198.425,00        897.340,81      1.301.084,19  40,82        880.234,77         17.106,04  40,04        813.406,76         66.828,01  37,00        779.225,75         34.181,01  35,44
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**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

***   174201  SERVICIOS CENTRALES                      2.198.425,00              0,00      2.198.425,00              0,00

****  1742  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.198.425,00              0,00      2.198.425,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.198.425,00        897.340,81      1.301.084,19  40,82        880.234,77         17.106,04  40,04        813.406,76         66.828,01  37,00        779.225,75         34.181,01  35,44
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***** TOTAL                                            2.198.425,00              0,00      2.198.425,00              0,00


